- 1 -

2025年６月 23日

各  位

上 場 会 社 名  技研ホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 佐々木 ベジ

(コード番号 1443 東証スタンダード)

問合せ先責任者  管理本部長  佐々木  ベジ

   TEL 03 - 6635 - 1839

(訂正・数値データ訂正)「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の

一部訂正について

2025 年 5 月 20 日に公表いたしました「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部に訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があり

ましたので、訂正後の数値データにつきましても送信します。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、連結財務諸表に誤りが判明したため、

訂正するものであります。

２．訂正の内容

添付資料 ７ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（１）連結貸借対照表

- 2 -

（修正前）
           (単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

負債の部

 流動負債

  支払手形・工事未払金等 1,250,383 1,121,741

  １年内返済予定の長期借入金 606,968 445,346

  リース債務 5,385 1,346

  未払法人税等 175,279 141,750

  契約負債 48,117 166,739

  賞与引当金 37,287 31,124

  工事損失引当金 7 ─

  その他 344,498 260,466

  流動負債合計 2,467,926 2,168,513

 固定負債

  長期借入金 3,208,025 2,858,779

  リース債務 1,346 ─

  繰延税金負債 347,928 90,279

  退職給付に係る負債 75,464 83,353

  事業損失引当金 25,023 11,748

  その他 38,038 36,236

  固定負債合計 3,695,826 3,080,396

 負債合計 6,163,752 5,248,909

〈省略〉

（修正後）
           (単位：千円)

前連結会計年度
(2024年３月31日)

当連結会計年度
(2025年３月31日)

負債の部

 流動負債

  支払手形・工事未払金等 1,250,383 1,121,741

  １年内返済予定の長期借入金 606,968 537,493

  リース債務 5,385 1,346

  未払法人税等 175,279 141,750

  契約負債 48,117 166,739

  賞与引当金 37,287 31,124

  工事損失引当金 7 ─

  その他 344,498 260,466

  流動負債合計 2,467,926 2,260,660

 固定負債

  長期借入金 3,208,025 2,766,632

  リース債務 1,346 ─

  繰延税金負債 347,928 90,279

  退職給付に係る負債 75,464 83,353

  事業損失引当金 25,023 11,748

  その他 38,038 36,236

  固定負債合計 3,695,826 2,988,249

 負債合計 6,163,752 5,248,909

〈省略〉

以上